meses e beneficiará 14 startups, iniciou no dia 31/08/21 e terminará em 21

de dezembro.

 Serão priorizadas as seguintes áreas de interesse: Agronegócio, Saúde,

Indústria 4.0 , Tecnologia da Informação, Logística e Meio Ambiente.

 Investimento: R$ 306.150,00 (trezentos e seis mil cento e cinquenta reais).

DESTAQUES PARA A RETOMADA DA ECONOMIA

Banco Regional de Desenvolvimento do Extremo Sul - BRDE
Diretora-Presidente: Leany Barreiro de Sousa Lemos

Diretoria de Planejamento
Diretor de Planejamento: Otomar Oleques Vivian

Diretoria de Operações